SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG PTDTNT THPT ĐĂK TÔ

Số:         /TB-NTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày        tháng       năm 2025

 THÔNG BÁO

Về việc tựu trường đối với học sinh lớp 11, 12 và nhập học đối với học sinh

lớp 10, năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23 tháng 02 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

trường Phổ thông dân tộc nội trú;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học

2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Trường PTDTNT  THPT Đăk Tô thông báo về việc tựu trường, nhập học

đối với học sinh  năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ lúc 8h00, ngày 25 tháng 8 năm 2025

 - Địa điểm: Tại phòng học các lớp ở Trường PTDTNT THPT Đăk Tô, số

355, đường Hùng Vương, Thôn Đăk Tô 9 xã  Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Học sinh diện chế độ nội trú được nhận đầy đủ mọi chế độ của học sinh

dân tộc nội trú theo quy định hiện hành của Nhà nước1.

 3. Khi tựu trường, nhập học, học sinh cần mang theo:

 4. Đối với học sinh toàn trường

- Căn cước công dân (trong trường hợp chưa có CCCD thì phải có giấy

xác nhận số định danh cá nhân do Công an cấp) ;

- Đồ dùng cá nhân đối với học sinh ở nội trú (khuyến khích nên đựng

trong túi xách hoặc va ly có khóa riêng).

- Đồng phục học sinh theo quy định của nhà trường; Khuyến khích học

sinh mang 01 bộ sắc phục dân tộc đặc trưng của dân tộc mình (để sử dụng vào

các ngày thứ Hai, Chào cờ, ngày Lễ, hội, …).

Nhà trường tổ chức đón học sinh, bố trí chỗ ở cho học sinh toàn trường

bắt đầu từ 08 giờ ngày 25/8/2025; tổ chức nấu ăn cho học sinh bắt đầu từ buổi

trưa ngày 25/8/2025.

2

 Trên đây là thông báo về việc tựu trường đối với học sinh lớp 11, 12 và

nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2025 - 2026 của trường PTDTNT

THPT Đăk Tô. Mọi chi tiết xin liên hệ Văn phòng Trường PTDTNT THPT Đăk

Tô số 355, đường Hùng Vương, Thôn Đăk Tô 9 xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi;

điện thoại: 02603502686.

Nơi nhận:                                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

- Sở GDĐT (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử của trường (thông báo);

- Các GVCN toàn trường (thông báo đến HS);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường (thực hiện)

- Lưu VT.                                                                                                      Lưu Qúi Bình

		2025-08-19T09:07:32+0700

		2025-08-19T09:22:35+0700

		2025-08-19T09:22:35+0700

		2025-08-19T09:22:35+0700

		2025-08-19T09:22:35+0700